

## بدافزارهایی که اطلاعات امنیتی شما را سرقت می کند

آخرین پیمایش‌های جهانی نشان می دهد که هر کاربر به طور متوسط ۸۰ برنامه روی موبایل خود نصب دارد. با توجه به این حجم استفاده کاربران از برنامه‌های موبایلی ضروری است. کاربران در نصب و استفاده از برنامه‌های موبایلی، بیشتر احتیاط کنند. متأسفانه ایران یکی از لوده‌ترین کشورهای دنیا در حوزه بدافزارهای موبایلی است و این نشان می‌دهد که توجه کاربران به امنیت داده‌هایشان کافی نیست و از ضد بدافزارهای معتبر استفاده نمی کنند. تحقیقات همچنین نشان داده است که از ۱۸۵ برنامه استیکرساز موجود در فروشگاه‌های اندرویدی ۴۸ مورد آنها که در مجموع ۴۰۰ هزار نصب نیز داشته‌اند بدافزار بوده‌است. این نشان می‌دهد که کاربران باید در نصب برنامه‌های موبایلی دقت بیشتری کنند و از نصب برنامه‌های موبایلی بدون پایش امنیتی خودداری کنند.

کاهش سرعت تلفن همراه، افزایش مصرف باتری، نصب برنامه‌های موبایلی ناخواسته، عضویت ناخواسته در کانال‌های تلگرامی و شبکه‌های اجتماعی، افزایش مصرف اینترنت می‌تواند نشانه‌های آلودگی تلفن همراه کاربران به بدافزار باشد.

کاربران باید به این نشانه‌ها توجه کنند و با استفاده از ضد بدافزارهای معتبر برای پاک‌سازی تلفن همراه خود اقدام کنند.

\*رئیس مرکز پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا



## درخواست اشد مجازات برای پسران فریبکار

دو پسر جوان که دختری را با وعده ازدواج فریب داده و پسه او تعرض کرده بودند محاکمه شدند.

به گزارش جوان، این‌ماه‌سال گذشته‌ن جوانی همراه دختر ۲۲ساله‌ش نگار به اداره پلیس رفت و دو پسر جوان به اتهام تجاوز شکایت کرد. مادر نگار به مأموران گفت: شغلم پرستاری است و صاحب دو فرزند هستم. نگار بعد از گرفتن دیپلم از هنرستان به خاطر مشکل ذهنی که داشت درس را رها کرد و اصرار داشت ازدواج کند. او خیلی ساده بود به همین خاطر مراقب بودم تا با کسی رابطه نداشته باشد.اما نگار به مشکل خوردم تا اینکه پیش مشاور خانواده رفتم و او به من گفت رابطه در حد تلفن و پیامک اشکالی ندارد.با این پیشنهاد نگار را آزاد گذاشتم تا با یک گوشی ساده فقط رابطه پیامکی داشته باشد»

زن میانسال ادامه داد: «مهرماه بود که دخترم با پسری به نام سعید رابطه پیامکی برقرار کرد. او به نگار یک جفت کتانی هدیه داد و او خواست به دیدنش برود. همین آغاز ملاقات آنها شد و بعد از آن سعید هر از گاهی مقابل در خانه‌مان می‌آمد و خیلی کوتاه همدیگر را می‌دیدند. آخرین بار نگار اصرار کرد به دیدن سعید برود. به اجبار قبول کردم و وقتی او از خانه بیرون رفت هر چه منتظرش شدم برنگشت و تلفن همراهش نیز خاموش بود. از دلشوره و اضطراب خانه را ترک کردم و در خیابان‌ها می‌چرخیدم تا اینکه حوالی ساعت ۸ شب تلفن نگار روشن شد. او گفت در خانه سعید است. همانجا با سعید صحبت کردم تا اینکه راضی شد نگار را به خانه برگرداند. وقتی نگار به خانه آمد متوجه شدم مورد اذیت قرار گرفته‌است.»

آن زن در حالی که به شدت گریه می‌کرد، گفت: «خودم را مقصر می‌دانم.

مشاور مرا اشتهاب راهنمایی کرد. رابطه رابطه‌است چه تلفنی و چه پیامکی.

دخترم ساده بود و همین رابطه سیاه زندگی او را نابود کرد.»

بعد از این توضیحات دختر جوان نیز در طر شکایتش گفت: «بعد از چند بار صحبت تلفنی و پیامکی، سعید گفت یکی از دوستانش به نام سپهر قصد ازدواج دارد و قرار شد او مرا به سپهر معرفی کند. او قبلاً هم از من خواسته بود تا به خدش‌مان در ورانم بروم. اما قبول نکردم تا اینکه شروع به تهدید کرد و گفت اگر بروم را خواهد برد. روز خانه سعید گفت سپهر اصرار دارد مرا ببیند تا به خواستگاری ما بیاید. او به این بهانه مرا سوار موتورش کرد و به خانه‌ای در ورانم برد. وقتی وارد خانه شدم...»

دختر جوان در ادامه گفت: «تا بعد از ظهر در آن خانه بودم تا اینکه حاملم پد شد. سپهر با سعید تماس گرفت، سپس آنها مرا به یک ساندویچی بردند و بعد از خوردن ساندویچ این بار سعید مرا به خلدشش برد...»

بعد از طرح این شکایت نگار به پزشکی قانونی معرفی شد و بنابه نظریه کارشناسان و اثبات این ادعا دو متهم شناسایی و بازداشت شدند دو متهم بنا به شواهد موجود راهی زندان شدند و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

پرونده بعد از تعیین شعبه روزی میز هیئت قضایی شعبه دوازدهم دادگاه قرار گرفت. دو متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در دادگاه در اولین جلسه رسیدگی پای میز محاکمه استنادات ابتدای جلسه‌شاکی باطرح شکایتش گفت: «بعد از اینکه به خانه سعید رفتم سپهر آمد.مرا کتک زد و گفت چرا با سعید وارد رابطه شدم سعید مرا تهدید کرد که دیگر به خواستگاری‌ام نمی‌آید با شنیدن این حرف تعجب کردم و فهمیدم فریب خورده‌ام. آنها از سادگی من سواستفاده کردند به همین خاطر برایشان درخواست اشد مجازات دارم.»

در ادامه سعید که با قرار وثیقه آزاد بود جرمش را انکار کرد و گفت: «من در حد تلفن و پیامک با شاکی رابطه داشتم حتی مادرش نیز از این رابطه باخبر بود. او اصرار داشت برایش شوهر مناسبی پیدا کنم به همین خاطر با سپهر صحبت کردم. او از من خواست شاکی را به دیدنش ببرم سپس خواست یک خانه در اختیارش بگذارم. قبول کردم چون نمی‌خواستم در خواستش را رد کنم. این شد که کلید خانه دایم را به او دادم.»

سپس سپهر به اتهام تجاوز به عنف در جایگاه ایستاد و بانکار جرمش گفت: «خلعای که شاکی به آنجا آمده بود منزل دایمی سعید بود.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

در حالی که دو آتش نشان در شهرستان

تبریز برای نجات پدر و دختری جانانشان را به خطر انداخته و تا یک قدمی مرگ پیش رفته‌اند صاحبان کالاهای سوخته در مشهد دو آتش نشان را با ادعای تاخیر در رسیدن به محل حادثه به شدت کتک زدند.

شامگاه سه‌شنبه آتش نشانان تبریز از حادثه آتش‌سوزی در ساختمان هفت طبقه در کوی فردوس با خبر شده و در محل حاضر شدند. امدادگران هم‌زمان با ایمن کردن محل تلاش برای نجات ساکنان ساختمان خاموش کردن آتش را در دستور کار خود قرار دادند. هم‌زمان با عملیات نجات، امدادگران موفق شدند ۲۰ نفر از ساکنان را که میان دود و آتش گرفتار شده بودند از محل خارج کنند. آتش نشانان اما متوجه شدند که مردی ۴۲ساله همراه دختر ۱۲ساله‌اش در کانون آتش گرفتار شده‌ان. پس از آن بود که دو نفر از آتش نشانان به نام‌های صالح‌امانی و بهزاد سلطان‌علی‌زاده خود را به قلب آتش زده و پدر

# فداکاری در تبریز، کتک خوردن در مشهد!



صالح‌امانی آتش نشان تبریزی که به کتک‌خوردن است

و دختر را به سلامت خارج کردند، اما خودشان دچار حادثه شده و به بیمارستان منتقل شدند. علیرضا زبردست، مدیرعامل آتش‌نشانی تبریز گفت که وضعیت صالح‌امانی به علت شدت جراحت وخیم اعلام شده و او در کما به سر می‌رسد، اما وضعیت بهزاد سلطان‌علی‌زاده رضایت بخش اعلام شده‌است.

### کتک خوردن ۲ آتش نشان

شامگاه سه‌شنبه اما حادثه‌ای آتشین هم در مشهد اتفاق افتاد که در جریان آن دو نفر از آتش نشانان از سوی صاحبان کالا که اموالشان را از دست داده بودند به شدت مضروب شدند. ساعت ۲۱:۳۱ به آتش نشانان مشهد خبر رسید که انبارهای خشکبار بازار مصلی دچار

# بخشش قاتل به احترام میلاد امام حسن مجتبی (ع)

زرفاشان تحویل مابدهد، اما وقتی به محل قرار رفتیم کسی سر قرار نیامده بود و تلفن همراه پسرم نیز خاموش بود.

با بدست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس تحقیقات خود را ادامه دادند تا

اینکه با خبر شدند مأموران کلانتری ۱۳ گلدسته اسلامشهر جسد پسر جوانی را که شباهت زیادی با عماد دارد در خانه گلی داخل باغ انگوری حوالی روستای مهران آباد کشف کرده‌اند که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌است.

بدین ترتیب پدر عماد به پزشکی قانونی رفت و جسد پسرش را شناسایی کرد.

### دستگیری قاتل

پس از کشف جسد پسر گمشده در باغ انگور مأموران پلیس دریافتند وی آخرین بار با یکی از دوستانش که پسر ۲۴ساله‌ای به نام کامران است دیده شده‌است. از سوی دیگر خانواده مقتول نیز مدعی شدند پسری که با آنها تماس گرفته و گفته موتورسیکلت و تلفن عماد در اختیار او‌است صدایش شبیه صدای کامران است. همچنین تحقیقات میدانی نشان داد کامران و عماد با هم دوست بودند تا اینکه مدتی قبل اختلاف مالی پیدا می‌کنند و چند باری هم درگیری داشته‌اند.

بدین ترتیب مأموران کامران را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه ۳۲سفند همان سال وی را در خانه عمالش دستگیر کردند.

### اعتراف به قتل

متهم پس از دستگیری با اظهار پشیمانی به قتل عماد اعتراف کرد و گفت: پنج‌سال

## زخمی شدن ۲ مأمور پلیس هنگام درگیری با ۲ زورگیر

دو مأمور پلیس تهران در جریان درگیری با دو زورگیر زخمی شدند. مأموران پلیس یکی از زورگیران را بازداشت کردند و تحقیقات برای بازداشت دومین متهم جریانی دارد.

به گزارش جوان، چند روز قبل مأموران ضربت سر کلانتری دوم هنگام گشت‌زنی در بزرگراه اشرافی اصفهانی پس از دیدن دو موتورسوار که در حال زورگیری از رهگذری بودند، وارد عمل

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## بازداشت ۳۸۱ سارق در طرح صاعقه



فرمانده انتظامی تهران بزرگ بازداشت ۳۸۱ سارق در هفتمین مرحله از طرح صاعقه خبر داد. به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی توضیح داد: در اجرای هفتمین مرحله طرح صاعقه پلیس پیشگیری ۳۴۵سارق و ۳۴زورگیر دستگیر شدند. وی با اشاره به کشف و جمع آوری ۴۵۷ قبضه سلاح سرد نامتعارف از قبیل قمه، شمشیر و اسلحه شکاری غیر مجاز افزود: در این طرح ۱۷نفر از ارادل و اوباش و حاملان سلاح سرد و گرم نیز دستگیر شدند. سردار رحیمی با اشاره به کشف ۲۶دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز کشف شد. رئیس پلیس طرح ۳۲دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز در این طرح پایتخت افزود در رابطه با توزیع کنندگان مواد مخدر نیز در این طرح ۱۵ نفر دستگیر شدند و از این خرده فروشان مواد مخدر ۳کیلو و ۷۴۲ گرم مواد مخدر کشف شد.

## مرد همسایه: می خواستم تذکر بدهم

خانواده پسر نوجوانی که انفجار ترقه دستش را زخمی کرده است از مرد همسایه به علت تعقیب فرزندشان شکایت کرده و او را عامل حادثه معرفی کرده‌اند.

به گزارش جوان، ۱۱ اسفندسال ۹۸، مأموران پلیس از انفجار ترقه در دستان پسر نوجوانی به نام عرشیا باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت پسر نوجوان هنگام فرار ترقه در دستانش منفجر شده و راهی بیمارستان شده‌است.

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه پسر ۱۴ساله در حالی که عصب‌های دست راستش قطع شده و انگشتانش به شدت آسیب دیده بود از مرد همسایه شکایت کرد. او در توضیح گفت: «با دوستام در حال ترقه بازی بودیم که مرد همسایه وارد کوچه شد و به خاطر سر و صدا به ما اعتراض کرد. او خیلی عصبانی بود به همین خاطر با مشت به صورتم کوبید. از ترس می‌خواستم فرار کنم، اما او زیرپایم زد به همین خاطر روی زمین افتادم و ترقه دست‌سازای که در دستم بود منفجر شد.»

با ثبت این شکایت مرد همسایه به نام امید ۴۰ساله بازداشت شد. او در روند بازجویی‌ها گفت: «چند روزی بود که چند پسر نوجوان در کوچه مشغول ترقه‌بازی بودند و به خاطر سر و صدای آنها آسایش نداشتم. آخرین بار آنها دوباره به کوچه آمدند و مشغول بازی بودند که ناگهان صدای شدید انفجار در کوچه پیچید. از رفتار آنها عصبانی شدم به همین خاطر مقابل ترقه‌بازی صحبت کردم سپس قصد داشتم ترقه‌ها را از آنها بگیرم که بیکاره عرشیا فرار کرد. حین فرار بود که ناگهان پایش سر خورد و روی زمین افتاد سپس ترقه در دستانش منفجر شد. باور کنيد نمی‌دانستم پسرنوجوان ترقه را در دستانش پنهان کرده‌است و هرگز قصد نداشتم به او آسیبی برسد.»

با انکار مرد همسایه اما بنا به گواهی شاهدان حادثه، وی راهی زندان شد اما با قرار وثیقه آزاد شد. پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا اینکه هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه شساکي با طرح شکایتش گفت: «با این حادثه دستم فلج شده و نمی‌توانم با آن کاری انجام دهم. با سن کمی که دارم زندگی برام خیلی سخت شده‌است. برای متهم درخواست مجازات دارم. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و بانکار جرمش در دفاع از خود گفت: «آن روز برای اعتراض مقابل در رفتم. باور کنید هیچ درگیری فیزیکی بین من و شاکي اتفاق نیفتاد. او قصد فرار داشت و پایش سر خورد به همین خاطر ترقه منفجر شد.»

بعد از قضایت متهم، دو شهادی که در دادگاه حاضر بودند یک به یک در جایگاه ایستادند و گفتند صدای انفجار را شنیده‌اند اما ندیده‌اند.لطور ترقه در دستان شاکي منفجر شده‌است.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

### قتل و خودزنی برای حل اختلاف

اختلاف ملکی دو مرد در شهرستان سنندج با قتل یکی از طرفین به پایان رسید.

سرهنگ عبدالله فاجهی، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کردستان گفت: ظهر روز گذشته مأموران پلیس شهرستان سنندج از حادثه تیراندازی در روستای حسن‌آباد با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که در جریان حادثه تیراندازی مردی می‌سپاسل با شلیک گلوله مرکتب قتل شده و سپس خودزنی کرده و است. شناسنامه ۲۶۳۱۶صاحبه‌ازمشهددر یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۳۷۵مترمربع پلاک فرعی از ۴۳اصلی واقع دربخش ۵رخ ازمحل مالکیت رسمی متقاضی صادر گردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب درنوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شوددر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی‌تواننداز تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازآخرینسب،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست ملکی مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۳۶۰/۱/۲۶ ۱۴۰۰/۲/۱۴ محمدضار جایی مقدم-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک

دو سارق تحت تعقیب در میدان صادقیه به

دلیل شلوغی مسیر متوقف شدند. اما خود را تسلیم نکردند.

هم‌زمان مأموران پلیس به زورگیران فرمان ایست دادند که آنها بدون توجه به دستور پلیس به فرار خود ادامه دادند. پس آن بود که مأموران با به کارگیری قانون استفاده از سلاح چند تیر هوایی شلیک کردند.

### آگهی اعلام مفقودی

برگ کمپانی خودرو پژو تیپ آر.دی. ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۳ رنگ بشمی روغنی شماره پلاک (ایران) ۶۸ ۶۲۲ ۶۹) به شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۳۸۹۴۲ و شماره شاسی ۸۲۱۳۹۱۳۲ متعلق به سید غنی موسوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

### آگهی اعلام مفقودی

برگ کمپانی خودرو پژو تیپ SLXTU۵۴۰۵ مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران) ۳۰ ۲۶۳ س (۷۸) به شماره موتور ۱۶۴B۰۲۶۰۵۵۱ و شماره شاسی NAAM۳۱FE۲LK۶۱۱۰۰۵ متعلق به فاضل جعفر زاده طرهانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

### سازمان آگهی‌های

## روزنامه جوان تلفنی آگهی می پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۰

### آگهی اعلام مفقودی

بدینوسیله به اطلاع میرسد : پروانه فعالیت شرکت خدمات مسافرت هوایی صدرا سبیر بشماره ۱۰۶۶۷ صادره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۲ به نام آقای حجت اله حیاتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است